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Įvažiavimo / išvažiavimo barjeras SOMMER
ASB-5507A

Kelio užtvaro komplektą sudaro
5,5 m ilgio kelio užtvaras, montavimo laikiklis, radijo imtuvas.

Įvažiavimo / išvažiavimo kelio užtvaras SOMMER ASB-5507A

Šlagbaumas SOMMER ASB-5507A gali būti su atidarymu iš kairės arba dešinės pusės, užtvaro ilgis yra 5,5
metro, tačiau gali būti trumpinamas iki reikalingo ilgio. Taip sukuriamas universalumas. Kelio užtvarui
tvirtumo suteikia aukštos kokybės aliuminis, saugumo – SOMMER radijo technologija (FM 868.8 MHz arba
FM 434.42 MHz). Iš kitų parkavimo barjerų šis modelis išsiskiria aptakiu dizainu.

Kelio užtvaras pagamintas Vokietijoje.

Kelio barjeras gali būti trumpinamas iki reikalingo ilgio montavimo vietoje. Tai leidžia užtvarą
sumontuoti itin tiksliai ir efektyviai.
Dėl savaiminio diegimo („plug and play“) principo šlagbaumo montavimas yra paprastesnis ir
greitesnis.
Integruotas radijo imtuvas leidžia barjerą patogiai valdyti radijo valdymo sistema.
Esant elektros energijos tiekimo sutrikimams, kelio užtvaras atidaromas ir uždaromas rankiniu būdu.
Automatinis kliūčių aptikimas užtikrina, kad barjeras atsidarys automatiškai, jei užsidarydamas
susidurs su kliūtimi, taip apsaugodamas transporto priemones nuo pažeidimų.
Sistema stebi uždarymo jėgas pagal elektroninių variklių stebėjimo standartus EN 12453 ir EN
12445. Šie kontrolės mechanizmai užtikrina maksimalų saugumą.
Apvali forma suteikia barjerui daugiau stabilumo ir padidina atsparumą vėjo apkrovai.
Barjere yra įmontuotas LED apšvietimas, kuris padeda saugiai įvažiuoti/ išvažiuoti pro barjerą
tamsoje.



Barjero efektyvumą išplėsti galima papildomais SOMMER elementais.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus ilgis 5,5 m

Apytikslis svoris 40 kg

Maitinimas AC 230 V; 50/ 60 Hz

Variklio galia 80 W; DC 24 V

Veikimo temperatūros diapazonas nuo -20°C iki +60°C

Apsaugos klasė IP44

Maksimalus leidžiamas veikimo ciklų
(pakėlimo/ nuleidimo) per dieną 350

Reikalingas individualus įvažiavimo į aikštelę kontrolės sprendimas?
Turime platų įrangos pasirinkimą - įvairių tipų kelio užtvarai (šlagbaumai) ir
susijusi įranga lauko ir vidaus automobilių stovėjimo aikštelėms. Susisiekite su
mumis - supažindinsime su turimais modeliais, atsakysime į rūpimus klausimus,
patarsime, koks kelio užtvaras ar kita įranga jums geriausiai tiktų.

Taip pat atliekame kelio užtvarų, parkavimo vietos užraktų ir kitos susijusios
įrangos montavimo, remonto, priežiūros, pakeitimo darbus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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